SEÑORA GERENTE DE LA COMPAÑÍA DAMARI TOUR S.A.

Nelson Marcial Maigua Cordova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin; en calidad de cedente; y, Blanca Elisa Maigua Cordova, divorciada, en calidad de cesionaria, ante usted comedidamente comparecemos para darle a conocer la cesión y transferencia de la acción de la Compañía DAMARI TOUR S.A., de la siguiente manera:

ACIONISTA CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES	
Nelson Marcial Maigua Cordova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin	Blanca Elisa Maigua Cordova, divorciada	1	

De esta manera y forma libre y voluntaria cedo dos acciones de mis acciones para este efecto suscribo conjuntamente con el Gerente General de la Compañía, esto se dignara tomar nota en el libro social correspondiente.

Nelson Marcial Maigua Cordova CEDENTE (Casado)

Susana Cecilia Muñoz Quilachamin Esposa del cedente Nelson Maigua

Blanca Elisa Maigua Cordova CESIONARIA (divorciada)

En esta fecha se ha tomado nota de la presente cesión de acciones, lo certifico y suscribo en calidad de Representante Legal de la Empresa, 23 de marzo 2015.

Susana Cecilia Muñoz Quilachamin GERENTE GENERAL

SEÑORA GERENTE DE LA COMPAÑÍA "DAMARI TOUR" S.A.

Nelson Marcial Maigua Cordova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin; en calidad de cederite; y, Manuel Humberto Aucancela Tello, soltero, en calidad de cesionario, ante usted comedidamente comparecemos para darle a conocer la cesión y transferencia de la acción de la Compañía DAMARI TOUR S.A., de la siguiente manera:

ACIONISTA CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES	
Nelson Marcial Maigua Corclova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin	Manuel Humberto Aucancela Tello, soltero	1	

De esta manera y forma libre y voluntaria cedo una acción de mis acciones para este efecto suscribimos conjuntamente con la Gerente General de la Compañía, esto se dignara tomar nota en el libro social correspondiente.

Nelson Marcial Maigua Cordova

CEDENTE (Casado)

Susana Cecilia Muñoz Quilachamin Esposa del cedente Nelson Maigua

Manuel Humberto Aucancela Tello

CESIONARIO (soltero)

En esta fecha se ha tomado nota de la presente cesión de acciones, lo certifico y suscribo en calidad de Representante Legal de la Empresa, 18 de marzo del 2015.

Susana Cecilia Muñoz Quilachamin GERENTE GENERAL

SEÑORA GERENTE DE LA COMPAÑÍA DAMARI TOUR S.A.

Nelson Marcial Maigua Cordova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin; en calidad de cedente; y, Reinaldo Francisco Alvarez Perez casado con Karina Alexandra Chamba Garcia, en calidad de cesionario, ante usted comedidamente comparecemos para darle a conocer la cesión y transferencia de la acción de la Compañía DAMARI TOUR S.A., de la siguiente manera:

ACIONISTA CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES	
Nelson Marcial Maigua Cordova casado con Susana Cecilia Muñoz Quilachamin	Reinaldo Francisco Alvarez Perez casado con Karina Alexandra Chamba Garcia	1	

De esta manera y forma libre y voluntaria cedo una acción de mis acciones para este efecto suscribiremos conjuntamente con la Gerente General de la Compañía, esta se dignara tomar nota en el libro social correspondiente.

Nelson Marcial Maigua Cordova CEDENTE (Casado)

Reinaldo Francisco Alvarez Perez CESIONARIO (casado) Susana Cecilia Muñoz Quilachamin Esposa del cedente Nelson Maigua

Karina Alexandra Chamba Garcia Esposa del cesionario Reinaldo Alvarez

En esta fecha se ha tomado nota de la presente cesión de acciones, lo certifico y suscribo en calidad de Representante Legal de la Empresa, 14 de marzo 2015.

Susana Cecilia Muñoz Quilachamin GERENTE GENERAL